证券代码：688517              证券简称：金冠电气            公告编号：2025-005

金冠电气股份有限公司

产品中标的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，国家电网有限公司 2025 年第八批采购（输变电项目第一次变电设备

（含电缆）招标采购）推荐的中标候选人公示，金冠电气股份有限公司（以下简

称“公司”）中标避雷器产品，中标金额 2,347.24 万元。公司所披露的中标项

目仅为中标金额 2,000 万元（含）以上项目。

本次中标金额约占公司 2024 年营业收入的 3.16%（2024 年收入数据未经审

计），中标合同的履行将对公司未来经营业绩产生积极的影响。

截至本公告披露日，该项目已进行中标候选人公示，公司尚未与招标人就中

标项目签订正式合同，存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

金冠电气股份有限公司董事会

                                         2025年 3月 6日